
UnivIS - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Bamberger Hausmadonnen.
Publikationsseminar

Toleranz und Verfolgung: Religiöse
Diversität im Mittelalter

Oberseminar für
Examenskandidaten (K)

Di

Wikipedia und
Geschichtswissenschaft

HS

QÜ: Der Bauernkrieg

VL/Ü Konrad: Das Städtewesen in
den Grenzprovinzen des Imperium
Romanum 2
(ab 25.10.)

Geographische Bildungsarbeit
(GeoDid 1.1 - DidGS)

Geographische Bildungsarbeit
(GeoDid 2.1 - DidMS)

WS-E4: GeoDid

Mi

Grundkurs Theorien und Methoden

Proseminar: Vernetzte Welten: Die
Geschichte von Infrastruktur(en)
vom 19. bis zum 21. Jahrhundert
(PS)

Kroatisch, Serbisch, Bosnisch III

Die Reconquista

Tutorium zum Propädeutikum
Bildkünste

PS/Ü Schmölzer

Do

Einführung in die Historischen
Grundwissenschaften

PS: Reformation

QÜ: Reformatorische Bewegungen
in süddeutschen Städten

Tutorium 5 (zu "Introduction to
English Linguistics")

Inventarisierung. M-FW-DK-120;
M-EB-120.

Fr

HS Diskriminierung und
Gleichstellung seit Gründung der
Bundesrepublik Deutschland. Eine
regionale Perspektive
(nicht 16.12., 20.1.)

PS: The King Over the Water Die
Stuarts im Exil (1688-1788)
(28.10.-3.2., nicht 16.12., 10.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 22 Juli 2024 07:28:43


