UnivIS - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00			Grundkurs Theorien und Methoden	Einführung in die Historischen Grundwissenschaften	HC Dislocionis issues and
10:00			Proseminar: Vernetzte Welten: Die		HS Diskriminierung und Gleichstellung seit Gründung der Bundesrepublik Deutschland. Eine regionale Perspektive
11:00		Wikipedia und Geschichtswissenschaft	Geschichte von Infrastruktur(en) vom 19. bis zum 21. Jahrhundert (PS)	PS: Reformation	(nicht 16.12., 20.1.)
			Kroatisch, Serbisch, Bosnisch III		
12:00	Bamberger Hausmadonnen. Publikationsseminar	HS QÜ: Der Bauernkrieg	Die Reconquista	QÜ: Reformatorische Bewegungen in süddeutschen Städten	
13:00					
14:00				Tutorium 5 (zu "Introduction to English Linguistics")	PS: The King Over the Water Die Stuarts im Exil (1688-1788)
15:00		VL/Ü Konrad: Das Städtewesen in den Grenzprovinzen des Imperium			(28.103.2., nicht 16.12., 10.2.)
16:00	Toleranz und Verfolgung: Religiöse Diversität im Mittelalter	Romanum 2 (ab 25.10.)	Tutorium zum Propädeutikum Bildkünste		•
17:00			PS/Ü Schmölzer	Inventarisierung. M-FW-DK-120; M-EB-120.	
18:00	Oberseminar für Examenskandidaten (K)	Geographische Bildungsarbeit (GeoDid 1.1 - DidGS)		MI-E.D-12U.	
19:00		Geographische Bildungsarbeit (GeoDid 2.1 - DidMS)			
		WS-E4: GeoDid		•	